
RD ORADELA Piran, 06.11.2010
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

1 2 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 31 3990 11970 0 0 0 11970
2 17 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 16 2280 6840 0 0 0 6840
3 59 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 23 2080 6240 0 0 0 6240
4 65 Danilo Torej RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 20 2010 6030 0 0 0 6030
5 1 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 18 2008 6024 0 0 0 6024
6 56 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 17 1776 5328 1 84 84 5412
7 4 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 16 1758 5274 0 0 0 5274
7 5 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 16 1758 5274 0 0 0 5274
9 44 Franc Bagar RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1666 4998 0 0 0 4998

10 16 Attilo La Porta ALPE ADRIA 0 0 0 0 14 1636 4908 0 0 0 4908
11 34 Aleš Manfreda ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 13 1604 4812 0 0 0 4812
12 18 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 15 1546 4638 1 92 92 4730
13 40 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 1 0 0 0 0 14 1512 4536 0 0 0 4536
14 8 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 17 1490 4470 0 0 0 4470
15 67 Aljoša Tomšič RD SOLINAR STRUNJAN 2 0 0 0 0 15 1480 4440 0 0 0 4440
16 42 Vili Pilar SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 15 1474 4422 0 0 0 4422
17 10 Oliver Alaburić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 10 1384 4152 0 0 0 4152
18 62 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 14 1384 4152 0 0 0 4152
19 41 Vladimir Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 1338 4014 0 0 0 4014
20 14 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 12 1314 3942 0 0 0 3942
21 28 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 11 1312 3936 0 0 0 3936
22 61 Milorad Šrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 13 1312 3936 0 0 0 3936
23 37 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 13 1298 3894 0 0 0 3894
24 32 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 11 1222 3666 0 0 0 3666

Vodja tekmovanja Sodnik

Branko Černac, l.r. Marijan Druscovich, l.r.

XIV. POKAL ORADELA 2010
REZULTATI POSAMEZNO



RD ORADELA Piran, 06.11.2010
PIRAN

UVRS ŠTART. TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK SKUP. TOČKE
ŠTEV. ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNO

25 27 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 12 1220 3660 0 0 0 3660
26 33 Jure Draksler ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 10 1190 3570 0 0 0 3570
27 55 Đani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 9 1184 3552 0 0 0 3552
28 68 Andrej Suša RD SOLINAR STRUNJAN 2 0 0 0 0 11 1172 3516 0 0 0 3516
29 35 Sandi Župevc PLK KOPER 0 0 0 0 12 1148 3444 0 0 0 3444
30 39 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 1 0 0 0 0 9 1026 3078 0 0 0 3078
31 54 Nevena Šiljeg SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 10 982 2946 0 0 0 2946
32 38 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 10 932 2796 0 0 0 2796
33 12 Roberto Berne' MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 9 870 2610 1 94 94 2704
34 66 Marko Bajc RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 7 870 2610 0 0 0 2610
35 51 Zlatko Goltnik KŠR ZENTA SPLIT 3 0 0 0 0 9 868 2604 0 0 0 2604
36 13 Tea Radil PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 8 866 2598 0 0 0 2598
37 36 Rado Vidic PLK KOPER 0 0 0 0 9 854 2562 0 0 0 2562
38 6 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 10 846 2538 0 0 0 2538
39 64 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 9 832 2496 0 0 0 2496
40 25 Rozeta Milos RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 9 824 2472 0 0 0 2472
41 60 Sandi Jančič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 9 816 2448 0 0 0 2448
42 15 Bojan Loboda ALPE ADRIA 0 0 0 0 7 810 2430 0 0 0 2430
43 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 8 790 2370 0 0 0 2370
44 3 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 7 728 2184 0 0 0 2184
45 30 Flavio Furlani MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 7 690 2070 0 0 0 2070
46 20 Vladislav Vukotić KSR DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 5 630 1890 0 0 0 1890
47 58 Anton Fellner RD ORADELA PI-MU 0 0 0 0 6 628 1884 0 0 0 1884
48 31 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 6 610 1830 0 0 0 1830

Vodja tekmovanja Sodnik
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49 24 Nikola Starčević SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 6 592 1776 0 0 0 1776
50 29 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 6 552 1656 0 0 0 1656
51 50 Davor Duplančić KŠR ZENTA SPLIT 2 0 0 0 0 6 540 1620 0 0 0 1620
52 43 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 4 538 1614 0 0 0 1614
53 22 Drago Dujmušić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 5 506 1518 0 0 0 1518
54 53 Ana Babič SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 5 486 1458 0 0 0 1458
55 48 Nebojša Jakić KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 4 474 1422 0 0 0 1422
56 9 Boris Bulić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 5 444 1332 0 0 0 1332
57 19 Ratomir Milisav KSR DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 4 368 1104 0 0 0 1104
58 11 Bruno Steffe' MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 4 358 1074 0 0 0 1074
59 23 Aleksandar Jandrić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 4 286 858 0 0 0 858
60 57 Alojz Turk RD ORADELA PI-MU 0 0 0 0 3 272 816 0 0 0 816
61 26 Antonia Dellbelo RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 3 266 798 0 0 0 798
62 52 Slobodan Erceg KŠR ZENTA SPLIT 3 0 0 0 0 2 262 786 0 0 0 786
63 63 Janko Rozman RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 2 188 564 0 0 0 564
64 47 Mladen Radman KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 2 184 552 0 0 0 552
65 21 Tonči Jandrić SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 1 100 300 0 0 0 300
66 49 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 2 0 0 0 0 1 76 228 0 0 0 228

45 Bazon Elvis SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Barak Elvis SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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RD ORADELA Piran, 06.11.2010
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNOEKIPNO

1 1 Marjan Čater ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 18 2008 6024 0 0 0 6024 17994
2 Damjan Vrhovnik ŠRD KIT KRANJ 0 0 0 0 31 3990 11970 0 0 0 11970 17994

2 17 Dejan Beljkaš KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 16 2280 6840 0 0 0 6840 11570
18 Predrag Dejanović KSR DELFIN BUDVA 0 0 0 0 15 1546 4638 1 92 92 4730 11570

3 55 Đani Vlačić DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 9 1184 3552 0 0 0 3552 8964
56 Valter Licul DSRSAV GALEB RAŠA 1 0 0 0 0 17 1776 5328 1 84 84 5412 8964

4 59 Franc Juriševič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 23 2080 6240 0 0 0 6240 8688
60 Sandi Jančič TRAMONTANA IZOLA 0 0 0 0 9 816 2448 0 0 0 2448 8688

5 65 Danilo Torej RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 20 2010 6030 0 0 0 6030 8640
66 Marko Bajc RD ORADELA PIRAN 3 0 0 0 0 7 870 2610 0 0 0 2610 8640

6 41 Vladimir Pantović SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 13 1338 4014 0 0 0 4014 8436
42 Vili Pilar SRD ZUBATAC POREČ 0 0 0 0 15 1474 4422 0 0 0 4422 8436

7 33 Jure Draksler ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 10 1190 3570 0 0 0 3570 8382
34 Aleš Manfreda ŠRD AERO CELJE 2 0 0 0 0 13 1604 4812 0 0 0 4812 8382

8 61 Milorad Šrokov RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 13 1312 3936 0 0 0 3936 8088
62 Denis Loboda RD ORADELA PIRAN 1 0 0 0 0 14 1384 4152 0 0 0 4152 8088

9 67 Aljoša Tomšič RD SOLINAR STRUNJAN 2 0 0 0 0 15 1480 4440 0 0 0 4440 7956
68 Andrej Suša RD SOLINAR STRUNJAN 2 0 0 0 0 11 1172 3516 0 0 0 3516 7956

10 5 Tone Veselič ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 16 1758 5274 0 0 0 5274 7812
6 Vlado Melinc ŠRD MARINAR KRANJ 1 0 0 0 0 10 846 2538 0 0 0 2538 7812

11 39 Klavdij Veldin RD SOLINAR STRUNJAN 1 0 0 0 0 9 1026 3078 0 0 0 3078 7614
40 Franci Kolenc RD SOLINAR STRUNJAN 1 0 0 0 0 14 1512 4536 0 0 0 4536 7614

12 27 Valentin Valenčič MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 12 1220 3660 0 0 0 3660 7596
28 Janez Pucihar MRK MENOLA IZOLA 1 0 0 0 0 11 1312 3936 0 0 0 3936 7596

Vodja tekmovanja Sodnik

XIV. POKAL ORADELA 2010
REZULTATI EKIPNO



Branko Černac, l.r. Marijan Druscovich, l.r.
RD ORADELA Piran, 06.11.2010
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNOEKIPNO

13 3 Marija Bajc ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 7 728 2184 0 0 0 2184 7458
4 Štefka Cvirn ŠRD MARINAR KRANJ Ž 0 0 0 0 16 1758 5274 0 0 0 5274 7458

14 15 Bojan Loboda ALPE ADRIA 0 0 0 0 7 810 2430 0 0 0 2430 7338
16 Attilo La Porta ALPE ADRIA 0 0 0 0 14 1636 4908 0 0 0 4908 7338

15 7 Jernej Toplak ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 8 790 2370 0 0 0 2370 6840
8 Jože Mohorič ŠRD MARINAR KRANJ 2 0 0 0 0 17 1490 4470 0 0 0 4470 6840

16 37 Milivoj Jurić ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 13 1298 3894 0 0 0 3894 6690
38 Damir Dika ŠRD LOVRATA KRK 0 0 0 0 10 932 2796 0 0 0 2796 6690

17 43 Vojko Kokot RPD PIRAN 0 0 0 0 4 538 1614 0 0 0 1614 6612
44 Franc Bagar RPD PIRAN 0 0 0 0 18 1666 4998 0 0 0 4998 6612

18 13 Tea Radil PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 8 866 2598 0 0 0 2598 6540
14 Dušan Rebernik PŠRD ARBUN CRIKVENICA 0 0 0 0 12 1314 3942 0 0 0 3942 6540

19 35 Sandi Župevc PLK KOPER 0 0 0 0 12 1148 3444 0 0 0 3444 6006
36 Rado Vidic PLK KOPER 0 0 0 0 9 854 2562 0 0 0 2562 6006

20 31 Aleš Gaber ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 6 610 1830 0 0 0 1830 5496
32 Bojan Šalamon ŠRD AERO CELJE 1 0 0 0 0 11 1222 3666 0 0 0 3666 5496

21 9 Boris Bulić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 5 444 1332 0 0 0 1332 5484
10 Oliver Alaburić RIBOLOV NA JADRANU 0 0 0 0 10 1384 4152 0 0 0 4152 5484

22 53 Ana Babič SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 5 486 1458 0 0 0 1458 4404
54 Nevena Šiljeg SRD ADRIA LABIN 0 0 0 0 10 982 2946 0 0 0 2946 4404

23 11 Bruno Steffe' MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 4 358 1074 0 0 0 1074 3778
12 Roberto Berne' MARINARESCA MUGGIA 0 0 0 0 9 870 2610 1 94 94 2704 3778

24 29 Vesna Pucihar MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 6 552 1656 0 0 0 1656 3726
30 Flavio Furlani MRK MENOLA IZOLA 2 0 0 0 0 7 690 2070 0 0 0 2070 3726

Vodja tekmovanja Sodnik

XIV. POKAL ORADELA 2010
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Branko Černac, l.r. Marijan Druscovich, l.r.
RD ORADELA Piran, 06.11.2010
PIRAN

Uvrs Štart TEKMOVALEC DRUŠTVO NAJTEŽJA ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK ŠT. RIB TEŽA RIB ŠT. TOČK  TOČKE TOČKE
titev Štev ORADA I. KAT. I.KAT I.KAT II. KAT II. KAT II. KAT III. KAT III. KAT III. KAT POSAMEZNOEKIPNO

25 51 Zlatko Goltnik KŠR ZENTA SPLIT 3 0 0 0 0 9 868 2604 0 0 0 2604 3390
52 Slobodan Erceg KŠR ZENTA SPLIT 3 0 0 0 0 2 262 786 0 0 0 786 3390

26 25 Rozeta Milos RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 9 824 2472 0 0 0 2472 3270
26 Antonia Dellbelo RIBON NOVIGRAD 0 0 0 0 3 266 798 0 0 0 798 3270

27 63 Janko Rozman RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 2 188 564 0 0 0 564 3060
64 Branko Velkavrh RD ORADELA PIRAN 2 0 0 0 0 9 832 2496 0 0 0 2496 3060

28 19 Ratomir Milisav KSR DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 4 368 1104 0 0 0 1104 2994
20 Vladislav Vukotić KSR DELFIN BEOGRAD 0 0 0 0 5 630 1890 0 0 0 1890 2994

29 57 Alojz Turk RD ORADELA PI-MU 0 0 0 0 3 272 816 0 0 0 816 2700
58 Anton Fellner RD ORADELA PI-MU 0 0 0 0 6 628 1884 0 0 0 1884 2700

30 22 Drago Dujmušić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 5 506 1518 0 0 0 1518 2376
23 Aleksandar Jandrić SRK PAGAR TIVAT 1 0 0 0 0 4 286 858 0 0 0 858 2376

31 21 Tonči Jandrić SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 1 100 300 0 0 0 300 2076
24 Nikola Starčević SRK PAGAR TIVAT 2 0 0 0 0 6 592 1776 0 0 0 1776 2076

32 47 Mladen Radman KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 2 184 552 0 0 0 552 1974
48 Nebojša Jakić KŠR ZENTA SPLIT 1 0 0 0 0 4 474 1422 0 0 0 1422 1974

33 49 Petar Rončević KŠR ZENTA SPLIT 2 0 0 0 0 1 76 228 0 0 0 228 1848
50 Davor Duplančić KŠR ZENTA SPLIT 2 0 0 0 0 6 540 1620 0 0 0 1620 1848

34 45 Bazon Elvis SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Barak Elvis SRD PLOMIN PLOMIN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vodja tekmovanja Sodnik
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